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Zmniejszenia

1 2 3

 Uchwała  Nr XIV/92/11                          
Rady Miejskiej Wałbrzycha 

  z dnia 21 czerwca 2011 roku                    
w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta Wałbrzycha na 2011 rok Nr VI/30/11 Rady Miejskiej

Wałbrzycha z dnia 31 stycznia 2011 roku

4

Dział Rozdz.

5

Zwiększenia

6

§

801

852

Wyszczególnienie

OŚWIATA I WYCHOWANIE

POMOC SPOŁECZNA

80101

85219

SZKOŁY PODSTAWOWE

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ

0960

2007

2009

6207

6209

2007

2009

6207

OTRZYMANE SPADKI, ZAPISY I DAROWIZNY W
POSTACI PIENIĘŻNEJ
DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT
5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH
BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH
DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT
5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH
BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH
DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT
5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH
BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH
DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT
5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH
BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT
5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH
BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH
DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT
5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH
BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH
DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 253 300,00

 11 310,00

 17 000,00

 1 250,00

 463 126,00

 81 728,00

 76 008,00

 13 413,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 284 610,00

 0,00

 284 610,00

 635 525,00

 0,00

 635 525,00

 0,00

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów jn.

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, ust. 1, pkt 1, 2, 8  i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2011 r. - Prawo ochrony
środowiska (tj. Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.), Rada Miejska Wałbrzycha uchwala, co następuje:

w zł

§ 1
stycznia 2011 roku z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany:
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Zmniejszenia

Zmniejszenia
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Dział
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Rozdz.
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Zwiększenia

Zwiększenia

6

6

§

§

854

010

600

750

754

Wyszczególnienie

Wyszczególnienie

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

85401

01008

60016

75023

75075

75095

75416

ŚWIETLICE SZKOLNE

MELIORACJE WODNE

DROGI PUBLICZNE GMINNE

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH
POWIATU)

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

STRAŻ GMINNA (MIEJSKA)

6209

0960

4300

4270
6050

4010
4110
4120
4140

4300
4440

4210
4300
4380

4430

4010
4110
4120

FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT
5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH
BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH
DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT
5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH
BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH

OTRZYMANE SPADKI, ZAPISY I DAROWIZNY W
POSTACI PIENIĘŻNEJ

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY
WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ
REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH TŁUMACZENIA

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY

 3 000,00

 0,00

 70 000,00

 560 000,00
 370 000,00

 108 022,00
 16 409,00
 2 647,00

 92,00

 50 000,00
 4 011,00

 1 000,00
 19 500,00
 1 000,00

 12 000,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 320,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 108 022,00
 16 409,00

 2 647,00

 0,00

 70 000,00

 930 000,00

 181 181,00

 21 500,00

 12 000,00

 0,00

 0,00

 70 000,00

 930 000,00

 214 681,00

 0,00

 320,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 131 181,00

 320,00

 0,00

 0,00

 0,00

 131 181,00

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków jn.

Ogółem  dochody  284 610,00  635 845,00

w zł

w zł

Ogółem dochody budżetowe zwiększa się o kwotę  351 235,00 zł
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Zmniejszenia
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Dział Rozdz.
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Zwiększenia

6

§

757

758

801

852

Wyszczególnienie

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO

RÓŻNE ROZLICZENIA

OŚWIATA I WYCHOWANIE

POMOC SPOŁECZNA

75702

75818

80101

80110

80195

OBSŁUGA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH,
KREDYTÓW I POŻYCZEK JEDNOSTEK
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

REZERWY OGÓLNE I CELOWE

SZKOŁY PODSTAWOWE

GIMNAZJA

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

4140

4440

8090

4810

4210
4217
4219
4300
4307
4309
6067

6069

4018
4019
4118
4119
4178
4179
4218
4219
4300
4308
4309
4368

4369

4388
4389

4300
4307
4309

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ
REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH

KOSZTY EMISJI SAMORZĄDOWYCH PAPIERÓW
WARTOŚCIOWYCH ORAZ INNE OPŁATY I
PROWIZJE

REZERWY

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH ŚWIADCZONYCH W
RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH ŚWIADCZONYCH W
RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ
ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH TŁUMACZENIA
ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH TŁUMACZENIA

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

 0,00

 0,00

 0,00

 12 646,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 722,00
 128,00

 1 020,00

 180,00

 1 700,00
 300,00

 6 000,00
 0,00
 0,00

 92,00

 4 011,00

 50 000,00

 0,00

 1 250,00
 306 658,00

 54 116,00
 6 000,00

 156 468,00
 27 612,00
 76 008,00

 13 413,00

 2 984,00
 527,00
 453,00

 81,00
 7 650,00
 1 350,00
 1 020,00

 180,00
 850,00

 1 700,00
 300,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 1 708,00

 732,00

 0,00

 12 646,00

 0,00

 4 050,00

 6 000,00

 0,00

 12 646,00

 10 050,00

 444 154,00

 50 000,00

 0,00

 641 525,00

 17 095,00

 2 440,00

 50 000,00

 0,00

 661 060,00

 159 544,00

w zł
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Zmniejszenia

1 2 3 4

Dział Rozdz.

5

Zwiększenia

6

§

854

900

Wyszczególnienie

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

85213

85214

85219

85401

90002

90015

90095

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE
OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE
ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ,
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA
OSOBY UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W
CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA
UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ

ŚWIETLICE SZKOLNE

GOSPODARKA ODPADAMI

OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

4137

3110
3119

4017
4047
4117
4127
4177
4217
4247

4307
4309
4377

4417
4447

6067

6069

4240

4360

4300

4270
6050

4270
4300
4307
4309
4390

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE
ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH ŚWIADCZONYCH W
STACJONARNEJ PUBLICZNEJ SIECI
TELEFONICZNEJ
PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH
WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH ŚWIADCZONYCH W
RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE
EKSPERTYZ, ANALIZ I OPINII

 0,00

 0,00
 33 390,00

 75 140,00
 0,00

 10 163,00
 1 754,00

 260 487,00
 29 866,00

 780,00

 0,00
 11 310,00
 1 000,00

 121,00
 143,00

 17 000,00

 3 000,00

 0,00

 0,00

 10 000,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 1 280,00

 33 390,00
 0,00

 0,00
 2 755,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 122 119,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 220,00

 100,00

 0,00

 280 000,00
 370 000,00

 200 000,00
 100 000,00

 5 551,00
 2 380,00

 80 000,00

 0,00

 33 390,00

 410 764,00

 0,00

 10 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10 000,00

 1 280,00

 33 390,00

 124 874,00

 320,00

 0,00

 650 000,00

 387 931,00

 320,00

 1 037 931,00

w zł



5

Zmniejszenia

1 2 3

                                                                                                                       Przewodnicząca
                                                                                                              Rady Miejskiej Wałbrzycha

                                                                                                          Agnieszka Kołacz - Leszczyńska

4. Załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

5. Załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie zgodne z  Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

6. Załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

4

Dział Rozdz.

5

                                                                                        § 2

Wprowadzone zmiany nie skutkują nadwyżką ani deficytem.

                                                                                       § 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

                                                                                        § 4

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

Zwiększenia

6

§

921

Wyszczególnienie

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

92114

92195

POZOSTAŁE INSTYTUCJE KULTURY

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

2480

4307
4309

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA
SAMORZĄDOWEJ INSTYTUCJI KULTURY

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

 0,00

 0,00
 0,00

 1 500,00

 861,00
 369,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 500,00

 1 230,00

 2 730,00

Ogółem  wydatki  1 691 531,00  2 042 766,00

w zł

Ogółem wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę  351 235,00

3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą 

 360 191 502,33

 382 040 627,33

Planowane dochody 

Planowane wydatki 

 21 849 125,00Planowany deficyt 

zł

zł

zł

zł


